
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019 
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos 
interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 
do tipo MAIOR OFERTA POR ITEM, tendo em vista alguns itens  restaram desertos no Processo 005/2019, 
Pregão 002/2019, objetivando a Permissão onerosa de espaço público por empresa especializada na prestação de 
serviços de organização, operacionalização, coordenação e execução de evento, visando às festividades do Carnaval, 
denominado de “São Simão Folia - Carnaval 2019 - O Carnaval mais quente de Goiás espera por você”, no período de 
01º à 04 de Março de 2019, com exploração comercial de duas áreas, sendo: Estacionamento e Barracas de 
Alvenaria, conforme especificações e quantidades constantes neste Termo de Referência. 
DATA: 22 de fevereiro de 2019.  
HORÁRIO: às 08:00 horas. 
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão. Telefone: 
64 3553-9500.  
São Simão-GO, 11 de fevereiro de 2019. 

Gracielle Souza Pereira 
Pregoeira Oficial. 

 


